MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VACARIA

EDITAL CAMPUS VACARIA Nº 49/2025

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO ELEITORAL PARA
RECOMPOSIÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL

DOCENTE – CPPD DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL CAMPUS VACARIA

A Comissão Eleitoral Permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul - Campus Vacaria, no uso das atribuições conferidas pela Portaria Nº 248, de 16 de

outubro de 2024,  TORNA PÚBLICA a homologação FINAL das inscrições do processo eleitoral

para escolha dos membros da Comissão Permanente de Pessoal Docente – CPPD do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Vacaria.

Corpo Docente

Fernando Henrique Batista Machado (SIAPE 3286739)

Vacaria, 18 de setembro de 2025.

 Comissão Eleitoral Permanente Campus Vacaria IFRS

Portaria 248/2024

	EDITAL CAMPUS VACARIA Nº 49/2025